

Årsredovisning

för

Sleepers AB

559234-2363

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Engström, Styrelseledamot
2023-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Sleepers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kortidsuthyrning och fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sollefteå Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	951	961	659
Resultat efter finansiella poster	300	283	-5
Soliditet (%)	41,6	22,8	4,4

Mellan åren 2020 och 2021 har omsättningen ökat med mer än 30 % på grund av bättre beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 545	224 244	269 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		224 244	-224 244	0
Årets resultat			210 036	210 036
Belopp vid årets utgång	50 000	219 699	210 036	479 735

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 699
årets vinst	210 036
	429 735
disponeras så att i ny räkning överföres	429 735
	429 735

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		951 069	960 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		951 069	960 743
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-522 283	-541 104
Övriga externa kostnader		-87 892	-93 027
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 654	-13 021
Summa rörelsekostnader		-628 829	-647 152
Rörelseresultat		322 240	313 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 265	-30 114
Summa finansiella poster		-22 260	-30 114
Resultat efter finansiella poster		299 980	283 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-34 417	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 417	0
Resultat före skatt		265 563	283 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 527	-59 233
Årets resultat		210 036	224 244

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	756 836	769 857
Inventarier, verktyg och installationer	4	127 867	0
Summa materiella anläggningstillgångar		884 703	769 857

Summa anläggningstillgångar

884 703 **769 857**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		225 529	53 671
Övriga fordringar		24 125	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 517	35 175
Summa kortfristiga fordringar		280 171	88 846

Kassa och bank

Kassa och bank		54 718	323 035
Summa kassa och bank		54 718	323 035
Summa omsättningstillgångar		334 889	411 881

SUMMA TILLGÅNGAR

1 219 592 **1 181 738**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 699	-4 545
Årets resultat		210 036	224 244
Summa fritt eget kapital		429 735	219 699
Summa eget kapital		479 735	269 699
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		34 417	0
Summa obeskattade reserver		34 417	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		162 766	313 566
Summa långfristiga skulder		162 766	313 566
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 800	150 800
Leverantörsskulder		99 784	181 491
Skatteskulder		130 360	67 033
Övriga skulder		5 314	45 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 416	153 776
Summa kortfristiga skulder		542 674	598 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 219 592	1 181 738

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	794 725	794 725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	794 725	794 725
Ingående avskrivningar	-24 868	-11 847
Årets avskrivningar	-13 021	-13 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 889	-24 868
Utgående redovisat värde	756 836	769 857

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	133 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 500	0
Årets avskrivningar	-5 633	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 633	0
Utgående redovisat värde	127 867	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 313 566 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skuld Handelsbanken	43 600	84 400
Lån Tötterman	109 166	229 166
	152 766	313 566
Kortfristiga skulder		
Skuld Handelsbanken	40 800	40 800
Lån Tötterman	110 000	110 000
	150 800	150 800

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Frederiksen, Ludvig & Co AB

Långsele 2023-02-10

Johan Engström
Johan Engström
Ordförande

Emil Engström
Emil Engström
Verkställande direktör